



Congress Station Grading and Restoration Project Bid Tab

July 13, 2010

| Item # | Item | Unit | Approx. Quant. | Excavating Concepts | | DK Contractors | | Berger Excavating | |
|---------------|---|---------------|----------------|---------------------|--------------|---------------------|--------------|----------------------|--------------|
| | | | | Unit Price | Unit Total | Unit Price | Unit Total | Unit Price | Unit Total |
| 1 | Install wire back silt fence and maintain | FT | 1200 | \$ 4.04 | \$ 4,848.00 | \$ 3.50 | \$ 4,200.00 | \$ 3.00 | \$ 3,600.00 |
| 2 | Reset existing 36" FES and install Rip Rap | EA | 1 | \$ 1,425.00 | \$ 1,425.00 | \$ 2,700.00 | \$ 2,700.00 | \$ 1,100.00 | \$ 1,100.00 |
| 3 | Reset existing 42" FES and install Rip Rap | EA | 1 | \$ 1,520.00 | \$ 1,520.00 | \$ 2,700.00 | \$ 2,700.00 | \$ 1,100.00 | \$ 1,100.00 |
| 4 | clean out existing FESs and install straw bales | EA | 2 | \$ 212.50 | \$ 425.00 | \$ 1,230.00 | \$ 2,460.00 | \$ 650.00 | \$ 1,300.00 |
| 5 | Install Sediment Basin Dewatering Device. | EA | 1 | \$ 3,160.00 | \$ 3,160.00 | \$ 3,300.00 | \$ 3,300.00 | \$ 2,500.00 | \$ 2,500.00 |
| 6 | Remove broken asphalt and misc. construction debris | LS | 1 | \$ 850.00 | \$ 850.00 | \$ 6,800.00 | \$ 6,800.00 | \$ 9,725.00 | \$ 9,725.00 |
| 7 | Grade and respread existing topsoil pile | ACRE | 6.5 | \$ 2,911.15 | \$ 18,922.48 | \$ 5,300.00 | \$ 34,450.00 | \$ 12,955.00 | \$ 84,207.50 |
| 8 | Fertilizer (270 lbs/ac) 1:1:1 | LBS | 1755 | \$ 0.50 | \$ 877.50 | \$ 2.00 | \$ 3,510.00 | \$ 2.00 | \$ 3,510.00 |
| 9 | Seeding | ACRE | 6.5 | \$ 687.70 | \$ 4,470.05 | \$ 2,836.92 | \$ 18,439.98 | \$ 3,250.00 | \$ 21,125.00 |
| Totals | | As Read | | \$ 36,500.03 | | \$ 78,560.00 | | \$ 128,167.50 | |
| | | As Calculated | | \$ 36,498.03 | | \$ 78,559.98 | | \$ 128,167.50 | |